
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/12/2025 | Edição: 234 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil/Secretaria Executiva

PORTARIA DE PESSOAL SE/CC/PR Nº 831, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2025

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO SUBSTITUTO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no

uso de sua atribuição prevista no art. 2º, inciso IV, da Portaria CC/PR nº 725, de 23 de julho de 2025, e

tendo em vista o disposto no art. 16 § 3º do Decreto nº 11.310, de 26 de dezembro de 2022, resolve:

DESIGNAR

MARCELO NARVAES FIADEIRO, representante do Ministério da Agricultura e Pecuária, para

exercer a função de membro titular no Comitê Interministerial de Segurança de Barragens, em substituição

a Pedro Alves Correa Neto.

PEDRO PONTUAL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


